
Dptale pédestre du 9/11/2024 sam. 09/11/2024 16:45
Résultats temps intermédiaires Page 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Doss. NOM Temps

Violet Long  (30) 6,3 km  145 m 16 P
1(62) 2(40) 3(43) 4(50) 5(49) 6(47) 7(39) 8(41) 9(45) 10(81) 11(51) 12(53) 13(44)

14(61) 15(31) 16(99) Arr

1 Aires TIAGO 41:57 1:59 5:02 7:08 11:26 14:47 17:03 20:17 21:56 24:22 25:55 29:13 32:18 35:25
PASS_C PASS_C 1:59 3:03 2:06 4:18 3:21 2:16 3:14 1:39 2:26 1:33 3:18 3:05 3:07

38:53 40:51 41:39 41:57
3:28 1:58 0:48 0:18

2 Baptiste DELORME 42:29 1:51 4:08 6:45 10:12 13:52 15:33 18:30 20:28 22:54 26:11 30:13 33:49 36:35
7707IF OPA MONTIGNY 1:51 2:17 2:37 3:27 3:40 1:41 2:57 1:58 2:26 3:17 4:02 3:36 2:46

40:04 41:33 42:12 42:29
3:29 1:29 0:39 0:17

3 Miguel RAFAEL 45:57 3:06 6:49 8:42 13:25 17:02 19:35 22:48 24:21 27:04 28:34 32:47 35:40 39:13
PASS_C PASS_C 3:06 3:43 1:53 4:43 3:37 2:33 3:13 1:33 2:43 1:30 4:13 2:53 3:33

42:57 44:47 45:37 45:57
3:44 1:50 0:50 0:20

4 Corentin ROUX 46:35 2:40 6:06 7:59 12:08 15:00 17:18 20:56 22:37 25:38 27:28 31:43 34:56 38:51
4201AR NOSE 2:40 3:26 1:53 4:09 2:52 2:18 3:38 1:41 3:01 1:50 4:15 3:13 3:55

43:30 45:40 46:16 46:35
4:39 2:10 0:36 0:19

5 Lionel BRAULT 50:02 2:45 5:37 7:33 11:41 18:42 21:07 26:03 27:52 30:34 32:34 36:27 39:39 43:20
9105IF COLE 2:45 2:52 1:56 4:08 7:01 2:25 4:56 1:49 2:42 2:00 3:53 3:12 3:41

46:59 48:46 49:41 50:02
3:39 1:47 0:55 0:21

6 4 Anatole FRENOY 51:06 2:54 6:16 8:18 12:31 16:44 19:17 23:36 25:51 28:56 30:51 35:16 38:59 43:11
7716IF BALISE 77 2:54 3:22 2:02 4:13 4:13 2:33 4:19 2:15 3:05 1:55 4:25 3:43 4:12

47:43 50:02 50:44 51:06
4:32 2:19 0:42 0:22

7 François PRADEAU 52:18 2:11 5:04 7:33 11:52 16:48 19:42 25:04 26:51 29:46 31:59 37:04 40:30 44:30
6307AR Balise 63 2:11 2:53 2:29 4:19 4:56 2:54 5:22 1:47 2:55 2:13 5:05 3:26 4:00

49:24 51:23 52:02 52:18 20:48
4:54 1:59 0:39 0:16 *76

8 11 Leo BRAULT 54:05 3:14 6:29 9:50 14:38 18:56 24:42 30:19 32:07 34:45 36:40 40:42 43:55 47:34
9105IF COLE 3:14 3:15 3:21 4:48 4:18 5:46 5:37 1:48 2:38 1:55 4:02 3:13 3:39

51:11 53:00 53:46 54:05
3:37 1:49 0:46 0:19

9 Guillaume GASTINEAU 54:39 4:54 8:33 10:44 15:05 19:22 22:16 27:04 28:55 31:56 33:48 38:07 42:44 47:10
7716IF BALISE 77 4:54 3:39 2:11 4:21 4:17 2:54 4:48 1:51 3:01 1:52 4:19 4:37 4:26

51:16 53:42 54:24 54:39
4:06 2:26 0:42 0:15

10 Thierry BESTEL 54:56 3:08 6:29 8:42 14:06 19:42 22:51 27:13 29:17 32:14 34:19 39:21 43:19 46:47
9105IF COLE 3:08 3:21 2:13 5:24 5:36 3:09 4:22 2:04 2:57 2:05 5:02 3:58 3:28

51:11 53:38 54:36 54:56
4:24 2:27 0:58 0:20

11 9 Valentin FONTAINE 56:56 2:57 6:47 8:51 13:35 18:10 20:58 25:29 28:02 31:42 33:29 37:36 41:32 47:40
7716IF BALISE 77 2:57 3:50 2:04 4:44 4:35 2:48 4:31 2:33 3:40 1:47 4:07 3:56 6:08

53:20 55:50 56:35 56:56
5:40 2:30 0:45 0:21

11 Dorian VASQUEZ 56:56 2:32 6:39 8:47 14:07 18:40 21:43 26:23 28:38 32:10 34:03 39:09 44:06 48:22
4012NA B.R.O.S 2:32 4:07 2:08 5:20 4:33 3:03 4:40 2:15 3:32 1:53 5:06 4:57 4:16

53:01 55:51 56:35 56:56
4:39 2:50 0:44 0:21

13 Malo DOURDOU-VARRON59:40 2:40 6:06 8:20 13:43 18:00 21:02 26:00 28:19 31:58 33:54 40:44 46:17 50:39
9404IF AS IGN 2:40 3:26 2:14 5:23 4:17 3:02 4:58 2:19 3:39 1:56 6:50 5:33 4:22

55:41 58:26 59:17 59:40
5:02 2:45 0:51 0:23

14 Maria LABARRE 1:00:34 3:20 7:10 9:26 14:49 20:10 23:52 28:29 30:49 34:16 36:17 41:15 46:09 52:28
6205HF O² 3:20 3:50 2:16 5:23 5:21 3:42 4:37 2:20 3:27 2:01 4:58 4:54 6:19

57:11 59:24 1:00:12 1:00:34
4:43 2:13 0:48 0:22

15 Julien BIALOU 1:07:33 3:24 7:11 9:28 15:07 27:22 31:09 35:48 38:02 41:25 43:28 48:37 54:12 59:16
5803BF NORD 3:24 3:47 2:17 5:39 12:15 3:47 4:39 2:14 3:23 2:03 5:09 5:35 5:04

1:04:05 1:06:31 1:07:13 1:07:33
4:49 2:26 0:42 0:20

16 Valentin ANTIPEROVITCH1:12:46 3:40 11:13 14:15 18:39 25:37 28:49 35:11 37:41 40:40 42:33 46:46 53:33 59:49
PASS_C PASS_C 3:40 7:33 3:02 4:24 6:58 3:12 6:22 2:30 2:59 1:53 4:13 6:47 6:16

1:03:57 1:11:36 1:12:24 1:12:46
4:08 7:39 0:48 0:22

17 Pierre ILLIEN 1:13:32 5:59 11:22 13:37 18:47 24:01 28:32 33:42 37:16 40:44 42:49 50:54 56:49 1:01:25
7716IF BALISE 77 5:59 5:23 2:15 5:10 5:14 4:31 5:10 3:34 3:28 2:05 8:05 5:55 4:36

1:07:18 1:12:27 1:13:11 1:13:32
5:53 5:09 0:44 0:21

18 Aude SANDEVOIR 1:17:05 5:17 9:20 13:51 21:04 28:13 31:46 36:52 39:51 43:38 46:28 53:01 57:14 1:03:00
PASS_C PASS_C 5:17 4:03 4:31 7:13 7:09 3:33 5:06 2:59 3:47 2:50 6:33 4:13 5:46

1:10:29 1:15:15 1:16:33 1:17:05 17:45
7:29 4:46 1:18 0:32 *53

19 Philippe DUBOIS 1:17:32 4:29 9:46 13:14 20:33 28:12 31:52 37:58 41:20 45:22 48:15 54:54 1:01:19 1:06:24
7709IF USM/CO 4:29 5:17 3:28 7:19 7:39 3:40 6:06 3:22 4:02 2:53 6:39 6:25 5:05

1:12:10 1:16:03 1:17:04 1:17:32
5:46 3:53 1:01 0:28

20 Francis AUTRAN 1:17:37 4:28 9:46 13:20 20:30 28:08 31:51 37:57 40:57 45:36 48:14 55:42 1:01:28 1:06:22
7709IF USM/CO 4:28 5:18 3:34 7:10 7:38 3:43 6:06 3:00 4:39 2:38 7:28 5:46 4:54

1:12:21 1:16:15 1:17:09 1:17:37
5:59 3:54 0:54 0:28
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1(62) 2(40) 3(43) 4(50) 5(49) 6(47) 7(39) 8(41) 9(45) 10(81) 11(51) 12(53) 13(44)
14(61) 15(31) 16(99) Arr

21 Cyrille PIERRE 1:19:51 5:35 9:42 12:51 21:25 29:18 32:03 38:36 40:55 45:30 48:18 54:44 1:01:30 1:09:01
5803BF NORD 5:35 4:07 3:09 8:34 7:53 2:45 6:33 2:19 4:35 2:48 6:26 6:46 7:31

1:14:16 1:18:08 1:19:26 1:19:51
5:15 3:52 1:18 0:25

22 7 Camille Caudrillier 1:20:41 3:38 7:42 10:23 18:34 23:57 27:18 37:21 41:05 44:42 46:47 59:12 1:06:01 1:10:25
PASS_C PASS_C 3:38 4:04 2:41 8:11 5:23 3:21 10:03 3:44 3:37 2:05 12:25 6:49 4:24

1:15:52 1:18:29 1:20:21 1:20:41
5:27 2:37 1:52 0:20

23 Simon GODEFROY 1:24:45 3:16 7:50 18:31 25:44 31:44 35:39 45:13 47:54 52:13 54:50 1:00:53 1:05:48 1:11:58
7707IF OPA MONTIGNY 3:16 4:34 10:41 7:13 6:00 3:55 9:34 2:41 4:19 2:37 6:03 4:55 6:10

1:19:05 1:23:06 1:24:17 1:24:45
7:07 4:01 1:11 0:28

24 Clotilde PERRIN 1:26:19 4:35 13:06 17:25 24:26 30:42 34:22 41:20 46:16 50:04 54:32 1:00:27 1:06:05 1:13:53
2109BF A.S.Quetigny 4:35 8:31 4:19 7:01 6:16 3:40 6:58 4:56 3:48 4:28 5:55 5:38 7:48

1:22:12 1:24:59 1:26:01 1:26:19
8:19 2:47 1:02 0:18

25 Tino Nijst 1:29:30 4:14 9:25 12:21 19:10 27:49 31:48 37:49 40:29 44:41 47:22 1:03:56 1:11:07 1:17:11
PASS_C PASS_C 4:14 5:11 2:56 6:49 8:39 3:59 6:01 2:40 4:12 2:41 16:34 7:11 6:04

1:23:30 1:27:35 1:28:57 1:29:30
6:19 4:05 1:22 0:33

12 Steve LECONTE pm 2:39 5:33 8:26 12:46 17:20 19:48 23:37 ----- 28:11 29:46 35:16 38:40 41:54
6315AR XTTRaid63 2:39 2:54 2:53 4:20 4:34 2:28 3:49 4:34 1:35 5:30 3:24 3:14

45:43 49:59 50:38 50:52 25:04
3:49 4:16 0:39 0:14 *40

Eric PIERRE Abandon 7:14 ----- 25:20 ----- ----- 52:06 1:04:59 ----- ----- ----- ----- ----- -----
5803BF NORD 7:14 18:06 26:46 12:53

----- ----- ----- 4:50 11:28 29:27 50:02 55:34
*32 *38 *46 *48 *53

Jean-Charles DEROBERT-MAZUREabs
6307AR Balise 63
Sébastien GUERARD abs
2101BF A.B.C.O. DIJON
Christian GERARD abs
2101BF A.B.C.O. DIJON

Violet Moyen  (33) 5,5 km  115 m 16 P
1(61) 2(43) 3(46) 4(53) 5(49) 6(48) 7(39) 8(40) 9(50) 10(52) 11(45) 12(44) 13(42)

14(38) 15(60) 16(99) Arr

1 Rémi BROCHOT 37:36 1:52 5:28 7:28 8:18 12:27 13:39 19:13 20:37 25:44 27:21 30:15 31:31 32:34
7716IF BALISE 77 1:52 3:36 2:00 0:50 4:09 1:12 5:34 1:24 5:07 1:37 2:54 1:16 1:03

34:36 36:37 37:23 37:36
2:02 2:01 0:46 0:13

2 Tom MARIENNE 45:43 3:07 8:08 10:20 11:05 15:47 17:17 22:56 24:38 30:22 33:49 36:56 38:14 39:30
7707IF OPA MONTIGNY 3:07 5:01 2:12 0:45 4:42 1:30 5:39 1:42 5:44 3:27 3:07 1:18 1:16

41:53 44:36 45:26 45:43
2:23 2:43 0:50 0:17

3 Pascal PANNIER 46:46 6:03 10:31 13:07 14:07 16:30 18:10 23:13 25:13 31:02 33:19 36:42 38:04 39:24
7807IF GO78 6:03 4:28 2:36 1:00 2:23 1:40 5:03 2:00 5:49 2:17 3:23 1:22 1:20

42:08 45:30 46:27 46:46
2:44 3:22 0:57 0:19

4 Anthony THEMINES 47:42 2:40 6:57 9:18 10:04 15:01 19:03 26:16 27:44 33:44 36:03 39:01 40:46 41:54
7512IF RO'Paris 2:40 4:17 2:21 0:46 4:57 4:02 7:13 1:28 6:00 2:19 2:58 1:45 1:08

44:35 46:27 47:22 47:42
2:41 1:52 0:55 0:20

5 10 Yannick Poulain 48:17 8:46 14:11 16:38 17:38 19:54 21:37 26:24 27:59 33:35 36:13 39:19 41:01 42:11
PASS_C PASS_C 8:46 5:25 2:27 1:00 2:16 1:43 4:47 1:35 5:36 2:38 3:06 1:42 1:10

44:57 47:07 47:57 48:17 4:06 23:35
2:46 2:10 0:50 0:20 *62 *76

6 Arnault BESTEL 56:52 2:56 9:04 12:12 13:19 16:56 19:11 29:01 31:03 37:55 40:03 43:51 45:32 47:44
9105IF COLE 2:56 6:08 3:08 1:07 3:37 2:15 9:50 2:02 6:52 2:08 3:48 1:41 2:12

51:57 55:12 56:24 56:52
4:13 3:15 1:12 0:28

7 Olivier MOREL 56:55 4:14 10:08 13:01 14:14 17:45 21:48 28:16 30:17 38:13 40:58 45:43 47:31 49:09
7707IF OPA MONTIGNY 4:14 5:54 2:53 1:13 3:31 4:03 6:28 2:01 7:56 2:45 4:45 1:48 1:38

52:36 55:18 56:29 56:55
3:27 2:42 1:11 0:26

8 Louis GIL SILVEIRA 57:18 3:44 10:17 13:44 14:32 17:33 19:18 27:04 29:10 37:03 41:02 45:24 47:17 50:17
9404IF AS IGN 3:44 6:33 3:27 0:48 3:01 1:45 7:46 2:06 7:53 3:59 4:22 1:53 3:00

53:50 56:00 56:57 57:18 22:43
3:33 2:10 0:57 0:21 *76

9 Pascal BOUCHERIE 57:44 2:51 9:07 11:47 13:03 17:05 18:44 26:10 28:46 36:56 43:32 47:17 48:49 50:24
7716IF BALISE 77 2:51 6:16 2:40 1:16 4:02 1:39 7:26 2:36 8:10 6:36 3:45 1:32 1:35

53:30 56:13 57:20 57:44
3:06 2:43 1:07 0:24
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Pl Doss. NOM Temps

Violet Moyen  (33) 5,5 km  115 m 16 P (suite)

1(61) 2(43) 3(46) 4(53) 5(49) 6(48) 7(39) 8(40) 9(50) 10(52) 11(45) 12(44) 13(42)
14(38) 15(60) 16(99) Arr

10 Joël POULAIN 1:01:28 2:55 8:13 12:27 13:46 22:46 25:05 32:44 34:47 42:23 46:01 50:20 52:05 53:53
5909HF CapOnord 2:55 5:18 4:14 1:19 9:00 2:19 7:39 2:03 7:36 3:38 4:19 1:45 1:48

57:19 59:51 1:01:06 1:01:28
3:26 2:32 1:15 0:22

11 Mathieu CHALOPIN 1:01:33 4:35 11:57 15:20 17:00 20:27 23:10 31:12 33:45 41:39 44:45 49:35 51:42 53:25
8405PZ LUBO 4:35 7:22 3:23 1:40 3:27 2:43 8:02 2:33 7:54 3:06 4:50 2:07 1:43

57:10 1:00:05 1:01:11 1:01:33
3:45 2:55 1:06 0:22

12 Jérôme CZERNIAK 1:03:14 2:59 9:39 12:57 14:15 18:00 20:21 27:56 29:48 39:36 44:49 49:05 50:53 52:38
6205HF O² 2:59 6:40 3:18 1:18 3:45 2:21 7:35 1:52 9:48 5:13 4:16 1:48 1:45

58:35 1:01:33 1:02:46 1:03:14
5:57 2:58 1:13 0:28

13 Laurent LAINE 1:04:01 5:47 12:57 15:59 17:09 21:00 23:02 31:00 32:54 40:59 44:18 49:27 51:09 55:43
7701IF CSA CNSD 5:47 7:10 3:02 1:10 3:51 2:02 7:58 1:54 8:05 3:19 5:09 1:42 4:34

59:29 1:02:18 1:03:31 1:04:01
3:46 2:49 1:13 0:30

14 Andy RIMES 1:04:25 4:36 12:29 16:10 17:17 22:15 24:43 32:49 35:31 43:32 46:26 51:03 54:06 55:53
PASS_C PASS_C 4:36 7:53 3:41 1:07 4:58 2:28 8:06 2:42 8:01 2:54 4:37 3:03 1:47

1:00:03 1:02:57 1:04:04 1:04:25
4:10 2:54 1:07 0:21

15 Jean-Marc ROBBE 1:05:25 3:14 10:10 13:28 14:43 19:19 22:08 29:50 32:33 40:45 44:53 49:40 52:18 54:53
7723IF ANSA 3:14 6:56 3:18 1:15 4:36 2:49 7:42 2:43 8:12 4:08 4:47 2:38 2:35

59:43 1:03:32 1:04:54 1:05:25 25:09
4:50 3:49 1:22 0:31 *76

16 Marion DURAND 1:05:52 3:57 9:53 12:55 15:01 18:24 21:52 31:47 34:05 40:06 43:15 49:25 52:46 56:13
7716IF BALISE 77 3:57 5:56 3:02 2:06 3:23 3:28 9:55 2:18 6:01 3:09 6:10 3:21 3:27

1:01:15 1:04:39 1:05:35 1:05:52
5:02 3:24 0:56 0:17

17 Maxime MEIGNAUD 1:06:23 4:34 11:17 14:36 15:42 19:29 22:29 31:45 34:05 40:57 49:48 54:59 56:39 57:55
7311AR ANO 4:34 6:43 3:19 1:06 3:47 3:00 9:16 2:20 6:52 8:51 5:11 1:40 1:16

1:02:16 1:04:52 1:06:01 1:06:23
4:21 2:36 1:09 0:22

18 Aline MACHEBOEUF 1:07:06 4:18 11:20 14:36 16:15 20:01 22:38 30:32 32:45 41:05 45:05 52:12 54:02 56:43
6307AR Balise 63 4:18 7:02 3:16 1:39 3:46 2:37 7:54 2:13 8:20 4:00 7:07 1:50 2:41

1:02:12 1:05:40 1:06:42 1:07:06
5:29 3:28 1:02 0:24

19 Sébastien COLLAUDIN 1:09:36 2:28 15:27 18:32 19:57 26:58 29:04 34:48 36:25 44:01 49:04 54:53 56:45 59:55
9404IF AS IGN 2:28 12:59 3:05 1:25 7:01 2:06 5:44 1:37 7:36 5:03 5:49 1:52 3:10

1:04:55 1:08:21 1:09:14 1:09:36
5:00 3:26 0:53 0:22

20 Alain ROULLEAUX 1:09:37 5:58 14:59 18:16 19:31 24:09 26:59 39:12 41:15 48:11 51:21 56:06 58:00 1:00:01
9105IF COLE 5:58 9:01 3:17 1:15 4:38 2:50 12:13 2:03 6:56 3:10 4:45 1:54 2:01

1:04:30 1:08:04 1:09:13 1:09:37
4:29 3:34 1:09 0:24

21 Laurent LAIGNEAU 1:10:10 4:53 11:24 14:29 15:57 25:05 28:15 38:37 40:43 48:09 53:09 58:15 59:53 1:01:33
2801CE ESPAD 4:53 6:31 3:05 1:28 9:08 3:10 10:22 2:06 7:26 5:00 5:06 1:38 1:40

1:05:21 1:08:39 1:09:45 1:10:10
3:48 3:18 1:06 0:25

22 Raphaël CANALE 1:12:49 2:24 9:37 13:30 16:23 26:26 28:55 36:16 38:44 46:47 51:55 57:33 1:00:10 1:02:04
PASS_C PASS_C 2:24 7:13 3:53 2:53 10:03 2:29 7:21 2:28 8:03 5:08 5:38 2:37 1:54

1:06:29 1:11:12 1:12:21 1:12:49
4:25 4:43 1:09 0:28

23 KATHELYNE CHAUVAC 1:15:24 7:27 15:21 19:32 21:11 25:45 28:36 36:29 39:24 48:15 52:38 59:25 1:01:54 1:04:16
2801CE ESPAD 7:27 7:54 4:11 1:39 4:34 2:51 7:53 2:55 8:51 4:23 6:47 2:29 2:22

1:08:22 1:13:29 1:14:52 1:15:24
4:06 5:07 1:23 0:32

24 Régis GUILLEUX 1:20:25 4:48 11:29 16:18 17:36 26:04 30:17 37:27 39:14 46:29 54:34 1:02:06 1:04:21 1:07:27
7720IF TOM MEAUX 4:48 6:41 4:49 1:18 8:28 4:13 7:10 1:47 7:15 8:05 7:32 2:15 3:06

1:10:47 1:18:49 1:20:02 1:20:25
3:20 8:02 1:13 0:23

25 Florence BESTEL 1:21:21 4:24 16:12 20:26 22:01 27:06 30:08 38:45 41:19 50:04 54:02 1:01:23 1:04:16 1:06:52
9105IF COLE 4:24 11:48 4:14 1:35 5:05 3:02 8:37 2:34 8:45 3:58 7:21 2:53 2:36

1:11:37 1:19:03 1:20:45 1:21:21
4:45 7:26 1:42 0:36

26 Arnaud BAILLET 1:23:12 6:14 14:45 19:01 21:02 27:30 31:12 41:06 44:29 54:34 59:34 1:05:27 1:08:39 1:10:57
6013HF LABO2 6:14 8:31 4:16 2:01 6:28 3:42 9:54 3:23 10:05 5:00 5:53 3:12 2:18

1:15:50 1:21:26 1:22:48 1:23:12
4:53 5:36 1:22 0:24

27 Kiara Nijst 1:23:15 3:22 12:01 15:51 17:30 21:38 24:11 34:56 37:14 48:30 52:56 59:15 1:03:00 1:06:19
PASS_C PASS_C 3:22 8:39 3:50 1:39 4:08 2:33 10:45 2:18 11:16 4:26 6:19 3:45 3:19

1:13:49 1:19:32 1:22:17 1:23:15
7:30 5:43 2:45 0:58

28 Jérôme PERRIN 1:25:40 5:36 12:01 15:43 17:23 31:41 34:38 49:31 51:40 1:01:25 1:05:51 1:11:21 1:13:24 1:15:13
2109BF A.S.Quetigny 5:36 6:25 3:42 1:40 14:18 2:57 14:53 2:09 9:45 4:26 5:30 2:03 1:49

1:19:15 1:23:11 1:25:20 1:25:40
4:02 3:56 2:09 0:20
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14(38) 15(60) 16(99) Arr

29 Pascal ROLAND 1:42:19 6:04 14:36 19:15 21:58 30:49 36:01 46:56 50:05 1:03:04 1:18:13 1:24:50 1:26:50 1:29:15
7311AR ANO 6:04 8:32 4:39 2:43 8:51 5:12 10:55 3:09 12:59 15:09 6:37 2:00 2:25

1:33:16 1:40:12 1:41:59 1:42:19
4:01 6:56 1:47 0:20

30 ALAIN KAMENSCAK 1:44:50 8:25 16:50 22:44 24:23 32:46 38:16 49:30 52:31 1:05:36 1:20:39 1:27:12 1:29:15 1:31:45
7311AR ANO 8:25 8:25 5:54 1:39 8:23 5:30 11:14 3:01 13:05 15:03 6:33 2:03 2:30

1:35:42 1:42:46 1:44:26 1:44:50
3:57 7:04 1:40 0:24

Odile HERVE-JOUSSE pm 4:33 14:15 19:12 23:15 28:20 31:54 44:38 49:59 1:09:40 1:22:29 1:28:39 1:34:21 -----
9105IF COLE 4:33 9:42 4:57 4:03 5:05 3:34 12:44 5:21 19:41 12:49 6:10 5:42

----- ----- 1:49:55 1:50:42
15:34 0:47

6 Laurence COULON pm 4:58 13:53 18:13 30:38 34:56 39:26 48:15 51:39 1:06:06 1:10:10 1:15:41 ----- 1:47:40
PASS_C PASS_C 4:58 8:55 4:20 12:25 4:18 4:30 8:49 3:24 14:27 4:04 5:31 31:59

1:51:50 ----- 1:58:41 1:59:16
4:10 6:51 0:35

Corentin CATEL abs
7716IF BALISE 77

Violet Court  (37) 4,4 km  80 m 15 P
1(32) 2(62) 3(38) 4(43) 5(46) 6(49) 7(48) 8(47) 9(53) 10(39) 11(40) 12(35) 13(90)

14(60) 15(99) Arr

1 Achille BOUCHERIE 31:53 1:16 2:19 5:31 10:16 12:38 15:07 16:40 17:45 20:06 23:46 25:09 26:18 29:06
7716IF BALISE 77 1:16 1:03 3:12 4:45 2:22 2:29 1:33 1:05 2:21 3:40 1:23 1:09 2:48

30:45 31:36 31:53
1:39 0:51 0:17

2 Claude FLAMENT 32:52 1:43 2:50 5:40 9:05 11:34 14:17 15:52 17:02 19:28 24:04 25:32 26:55 30:14
4504CE ASCO ORLEANS 1:43 1:07 2:50 3:25 2:29 2:43 1:35 1:10 2:26 4:36 1:28 1:23 3:19

31:26 32:30 32:52
1:12 1:04 0:22

3 Thierry HEROUARD 38:07 1:38 2:51 5:57 10:25 13:15 16:23 18:22 19:50 22:46 27:49 29:44 31:38 35:17
7716IF BALISE 77 1:38 1:13 3:06 4:28 2:50 3:08 1:59 1:28 2:56 5:03 1:55 1:54 3:39

36:33 37:43 38:07
1:16 1:10 0:24

4 Benoit SANDEVOIR 40:57 4:06 5:25 8:23 12:29 15:20 19:50 21:45 23:16 26:03 31:19 33:01 34:48 38:18
1403NM O. CAENNAISE 4:06 1:19 2:58 4:06 2:51 4:30 1:55 1:31 2:47 5:16 1:42 1:47 3:30

39:30 40:36 40:57
1:12 1:06 0:21

5 Gilles DEROSIN 43:05 2:24 4:14 7:35 12:10 15:10 19:41 22:24 24:17 27:18 32:22 34:40 36:32 40:11
7707IF OPA MONTIGNY 2:24 1:50 3:21 4:35 3:00 4:31 2:43 1:53 3:01 5:04 2:18 1:52 3:39

41:40 42:41 43:05
1:29 1:01 0:24

6 Stephanie VARRON 43:52 2:31 4:12 8:02 12:45 15:57 19:05 21:51 23:19 26:49 32:17 35:11 36:46 40:48
9404IF AS IGN 2:31 1:41 3:50 4:43 3:12 3:08 2:46 1:28 3:30 5:28 2:54 1:35 4:02

42:28 43:30 43:52
1:40 1:02 0:22

7 louis BOUCHERIE 44:39 2:03 3:47 6:57 11:56 14:58 19:15 21:26 23:14 26:51 33:34 36:17 37:53 41:57
7716IF BALISE 77 2:03 1:44 3:10 4:59 3:02 4:17 2:11 1:48 3:37 6:43 2:43 1:36 4:04

43:19 44:20 44:39
1:22 1:01 0:19

8 Christine ANTOINE 45:33 2:11 3:43 7:08 12:16 15:39 20:02 23:19 25:07 27:58 33:45 35:30 37:28 41:32
1403NM O. CAENNAISE 2:11 1:32 3:25 5:08 3:23 4:23 3:17 1:48 2:51 5:47 1:45 1:58 4:04

43:53 45:07 45:33
2:21 1:14 0:26

9 Jean-Luc ESTIVAL 46:04 1:49 3:20 6:35 11:01 14:06 19:47 23:14 24:57 27:55 34:18 36:56 38:53 42:35
7709IF USM/CO 1:49 1:31 3:15 4:26 3:05 5:41 3:27 1:43 2:58 6:23 2:38 1:57 3:42

44:30 45:37 46:04
1:55 1:07 0:27

10 Jean Marc TOMASSI 48:45 2:36 4:40 7:58 12:43 16:23 23:08 25:33 27:01 30:02 36:25 38:50 40:47 45:36
7512IF RO'Paris 2:36 2:04 3:18 4:45 3:40 6:45 2:25 1:28 3:01 6:23 2:25 1:57 4:49

47:20 48:22 48:45
1:44 1:02 0:23

11 Rene GODEFROY 48:54 1:46 4:10 8:10 13:37 17:21 21:32 24:16 26:07 29:46 36:44 38:50 40:51 45:08
7707IF OPA MONTIGNY 1:46 2:24 4:00 5:27 3:44 4:11 2:44 1:51 3:39 6:58 2:06 2:01 4:17

46:55 48:20 48:54
1:47 1:25 0:34

12 Eloise LOUVET 53:21 2:20 4:04 8:33 14:52 18:35 22:48 25:53 27:41 31:11 37:58 40:34 44:47 49:17
7707IF OPA MONTIGNY 2:20 1:44 4:29 6:19 3:43 4:13 3:05 1:48 3:30 6:47 2:36 4:13 4:30

51:25 52:50 53:21
2:08 1:25 0:31

13 Camille GIRE 54:21 3:20 5:19 9:21 15:16 18:51 25:03 28:21 30:30 34:11 40:24 44:14 46:23 50:49
7707IF OPA MONTIGNY 3:20 1:59 4:02 5:55 3:35 6:12 3:18 2:09 3:41 6:13 3:50 2:09 4:26

52:41 53:54 54:21
1:52 1:13 0:27



Dptale pédestre du 9/11/2024 sam. 09/11/2024 16:45
Résultats temps intermédiaires Page 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Doss. NOM Temps

Violet Court  (37) 4,4 km  80 m 15 P (suite)

1(32) 2(62) 3(38) 4(43) 5(46) 6(49) 7(48) 8(47) 9(53) 10(39) 11(40) 12(35) 13(90)
14(60) 15(99) Arr

14 Yann LE HELLOCO 54:49 5:27 6:50 9:52 14:02 16:38 21:19 23:38 26:32 29:32 41:02 42:54 44:53 51:32
7707IF OPA MONTIGNY 5:27 1:23 3:02 4:10 2:36 4:41 2:19 2:54 3:00 11:30 1:52 1:59 6:39

53:25 54:25 54:49 35:56 39:01 49:14
1:53 1:00 0:24 *76 *72 *38

15 Paul GATINEAU 56:14 1:27 3:02 9:26 14:08 16:47 25:03 28:11 29:42 32:27 37:46 47:13 49:01 53:22
2801CE ESPAD 1:27 1:35 6:24 4:42 2:39 8:16 3:08 1:31 2:45 5:19 9:27 1:48 4:21

54:43 55:52 56:14
1:21 1:09 0:22

16 Sophie ANTOINE 57:07 2:01 3:51 8:02 14:04 18:28 24:04 26:59 28:58 32:38 39:06 42:00 44:05 53:35
6806GE COBuhl.Florival 2:01 1:50 4:11 6:02 4:24 5:36 2:55 1:59 3:40 6:28 2:54 2:05 9:30

55:14 56:34 57:07
1:39 1:20 0:33

17 Gilles DE LAMINNE 57:11 6:18 10:00 13:15 17:50 21:08 24:55 27:36 34:06 37:21 43:27 45:46 47:55 52:16
7716IF BALISE 77 6:18 3:42 3:15 4:35 3:18 3:47 2:41 6:30 3:15 6:06 2:19 2:09 4:21

55:30 56:44 57:11
3:14 1:14 0:27

18 Alexiane BAUD 58:18 2:47 5:44 12:02 19:00 22:58 27:11 30:51 32:58 36:16 44:17 46:21 48:37 53:46
9404IF AS IGN 2:47 2:57 6:18 6:58 3:58 4:13 3:40 2:07 3:18 8:01 2:04 2:16 5:09

56:42 57:52 58:18
2:56 1:10 0:26

19 Eric MAGNY 1:00:26 4:32 10:57 15:07 22:09 25:59 30:12 33:22 35:11 38:21 45:11 47:52 51:56 56:53
8903BF YCONE-Sens 4:32 6:25 4:10 7:02 3:50 4:13 3:10 1:49 3:10 6:50 2:41 4:04 4:57

58:47 59:59 1:00:26
1:54 1:12 0:27

20 Andrea MISZOVITS 1:00:52 2:17 4:33 12:09 20:02 24:30 29:05 32:00 34:39 38:39 45:58 48:33 51:14 56:36
7707IF OPA MONTIGNY 2:17 2:16 7:36 7:53 4:28 4:35 2:55 2:39 4:00 7:19 2:35 2:41 5:22

58:46 1:00:23 1:00:52
2:10 1:37 0:29

21 Bernard PERICHON 1:02:35 3:14 6:56 11:14 19:48 23:58 28:51 32:41 35:11 39:32 47:25 50:13 52:34 57:41
7716IF BALISE 77 3:14 3:42 4:18 8:34 4:10 4:53 3:50 2:30 4:21 7:53 2:48 2:21 5:07

1:00:10 1:02:03 1:02:35
2:29 1:53 0:32

